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y REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ fl/)
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr.07
Daté:09/01/2026

ME baz# t& nenit 13,58 dhe 60 paragrafi 6.2 t& Ligjit pr VetBqeverisjen Lokale t# Kosoves
nr.03/L-040, 1 nenit 3, paragrafi 1 dhe 2 12 Udh#zimit Administrativ {(MAPL)Nr.03/2023
pér procedurén e emErimil 1& nEnkryetaréve né komuna, Krvetari i komuné#s s& Shtimes bie
kétE;

VENDIM

(Mbi emérimin e Nénkryetarit né komunén e Shtimes)

. Adnan Ademi i lindur me date 20/10/1984 né Shtime me vendbanim t& pérhershém
né Shtime emérohet Nénkryetar | Komunés sé Shtimes nga data 09.01.2026

pud

. Obligohet Njesia ¢ Personelit g& ti ndérmarr® veprimet e nevojshme procedural pér
imlementimin e kétije vendimi

3. Ky vendim hyn ng fugi né dit¥n e nénshkrimit t& tij,
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